
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Кубок Лиги 8х8 / Группа 3

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Феникс   ФК Чистый

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вардиков Владимир
Вафин Наиль
Гайсин Рамиль
Галавиев Михаил
Грачев Кирилл
Зинуров Альберт
Камалов Ильхам
Кодиров Фаридун
Пашаев Мурад
Савин Виктор
Симоник Сергей
Степанов Андрей
Хисматуллин Альберт
Хусайнов Икбол
Четвериков Александр
Шавалиев Булат
Шуркин Данил
Шуркин Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артеменко Алексей
91 Габдрафиков Идаиль
11 Галимов Артур
42 Егоров Вячеслав
9 Егошин Артём

Изосимов Никита
30 Килов Кирилл
17 Китов Сергей
27 Климов Евгений
75 Муллагалиев Марат
32 Мустафин Айрат
95 Низамов Булат
18 Низамов Илгар
21 Розенберг Александр
3 Сабиров Динар
5 Савостей Дмитрий

19 Софронов Алексей
77 Фаттахов Ринат

Хайруллин Альфред
12 Шагов Глеб
4 Шарипов Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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